
 

 

 

ПОЛНОМОШНО  

 

 

 

Јас, долупотпишаниот ____________________________________, Управител на 

__________________________, со седиште на ул. _______________________,  со ЕМБС 

________________ и ЕДБ ______________________ го овластувам Друштвото МИСТ ЕНЕРЏИ 

ЕКО увоз-извоз ДООЕЛ Скопје со ЕМБС  7518153 и ЕДБ 4080021599229 , со седиште на ул. 

Владимир Комаров бр. 19-44, Скопје во име на ________________________ да ги побара и добие 

сите податоци  за нашата компанија кои се неопходни за пополнување на Switching листата  и 

соодветно префрлување на броилата.  

 

Ова Полномошно важи до датумот до кој во целост ќе се завршат горе наведените дејствија.  

  

 

          Место и датум 

 

        Скопје, _______________ 

Овластено лице 

 

 

__________________________________ 

 

(потпис и печат) 

 


